Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

29.12.2014  № 409
	         О выделении средств из бюджета МО Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по предоставлению субсидии Федоровскому муниципальному унитарному предприятию ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства на организацию услуг банного комплекса

В соответствии с Решением совета депутатов муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 19.05.2009 г. № 224 «Об утверждении Положения о порядке Предоставления субсидий из  бюджета муниципального образования Федоровское сельское поселение организациям или индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги банного комплекса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить объем средств по предоставлению субсидии Федоровскому муниципальному унитарному предприятию ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства на организацию услуг банного комплекса в сумме 528 160 (Пятьсот двадцать восемь тысяч сто шестьдесят) рублей 00 копеек за период январь - октябрь 2014 года.
2. Постановление опубликовать в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         А.С. Маслов